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2.1. Jaarcijfers (maart 2021 – maart 2022)������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

2.2. Maandcijfers meetpunten Meir����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

2.3. Dagcijfers meetpunt Meir-Pearle������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

2.4. Zaterdagen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Zaterdagen Q1 2022 | Meetpunt Meir-Pearle��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Gemiddelde zaterdag Q1 2022 | alle meetpunten����������������������������������������������������������������������������������������������������� 

2.5. (Winkel)zondagen���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

(Winkel)zondagen Q1 2022 | Meetpunt Meir-Pearle���������������������������������������������������������������������������������������������� 

Gemiddelde zondag Q1 2022 | alle meetpunten��������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

2.6. Weekcijfers������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Foodmaker���������������������������������������������������������������������������������������������������  

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Pearle�������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Kruidvat��������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Korte Gasthuisstraat-Terre Bleue������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schoenmarkt-Standaard Boekhandel����������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schrijnwerkersstraat-Bongo������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Kammenstraat-SinSin���������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Lange Gasthuisstraat-Oger��������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Steenhouwersvest-Ace & Tate�������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Hopland-Sedona���������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Huidevettersstraat-Caroline Biss�������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Teniersplaats-Apotheek Broeckx�������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Jezusstraat-Pipoos���������������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt De Keyserlei-Ellis Gourmet Burger����������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt De Keyserlei-Di������������������������������������������������������������������������������������������������������� 
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Pelikaanstraat-Lloyds Pharma������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Groenplaats-Brasserie de Post�������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Grote Markt-Kid’s Rhythm & Blues����������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Suikerrui-De Ruien����������������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Grote Markt-Kabinetten���������������������������������������������������������������������������������  

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Hoogstraat-Barcelona��������������������������������������������������������������������������������������  

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Groenplaats thv GB Shopping Center����������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Kloosterstraat-Seventy One�������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Komedieplaats-Bourla�������������������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Koningin Astridplein | Frituur De Laet��������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Leopold De Waelplaats-Hotel Pilar���������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Mechelseplein-Boer Van Tienen���������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nassaustraat-U Eat & Sleep��������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nationalestraat-Brico City����������������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schoenmarkt-Veritas������������������������������������������������������������������������������������������ 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schuttershofstraat-Terre Bleue������������������������������������������������������������������ 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Van Schoonbekeplein-Otomat��������������������������������������������������������������������� 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Volkstraat-Colorful Standard������������������������������������������������������������������������ 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Eiermarkt-Parfuma�������������������������������������������������������������������������������������������� � 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Lange Koepoortstraat-Elux������������������������������������������������������������������������� � 

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nationalestraat thv Theodoor Van Rijswijckplaats������������������� � 
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1 PPassantentellingen via wifisensoren 
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Figuur 1  Netwerk van actieve wifisensoren – stand van zaken januari 2022
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1 De Keyserlei Ellis Gourmet Burger
2 De Keyserlei Di 
3 Eiermarkt Parfuma
4 Groenplaats Brasserie De Post
5 Groenplaats GB Shopping Center
6 Grote Markt Kid’s Rhythm & Blues
7 Grote Markt Kantoor kabinetten
8 Hoogstraat Barcelona
9 Hopland Sedona

10 Huidevettersstraat Caroline Biss
11 Jezusstraat Pipoos
12 Kammenstraat SinSin
13 Kloosterstraat SeventyOne
14 Komedieplaats Bourla
15 Koningin Astridplein De Laet
16 Korte Gasthuisstraat Terre Bleue + camera
17 Lange Gasthuisstraat Oger
18 Lange Koepoortstraat ELUX
19 Leopold De Waelplaats Hotel Pilar
20 Mechelseplein Boer Van Tienen
21 Meir Pearle
22 Meir Foodmaker + camera
23 Meir Kruidvat tijdelijk buiten gebruik
24 Nassaustraat U Eat & Sleep
25 Nationalestraat Talentenwerf + camera
26 Nationalestraat Brico City
27 Pelikaanstraat Lloyds Pharma
28 Schoenmarkt Standaard Boekhandel 
29 Schoenmarkt Veritas
30 Schrijnwerkersstraat Bongo + camera
31 Schuttershofstraat Terre Bleue
32 Steenhouwersvest Ace & Tate 
33 Suikerrui Ruienhuis 
34 Teniersplaats Broeckx
35 Van Schoonbekeplein Otomat
36 Volkstraat Fresh34
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2.1. Jaarcijfers (maart 2021 – maart 2022)
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Grafiek 1 Aantal passanten per jaar | alle meetpunten
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2.2. Maandcijfers meetpunten Meir
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Grafiek 2 Maandcijfers Q4 2020 - Q1 2022 | meetpunten Meir 
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2.3. Dagcijfers meetpunt Meir-Pearle
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Grafiek 3 Aantal passanten per dag Q1 2022
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2.4. Zaterdagen 

Zaterdagen Q1 2022 | Meetpunt Meir-Pearle
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Grafiek 4 Aantal passanten op een zaterdag in Q1 2022 en op een gemiddelde zaterdag
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Gemiddelde zaterdag Q1 2022 | alle meetpunten 
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Grafiek 5 Gemiddeld aantal passanten op een zaterdag Q1 2022 | alle meetpunten
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2.5. (Winkel)zondagen

(Winkel)zondagen Q1 2022 | Meetpunt Meir-Pearle 
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Grafiek 6 Aantal passanten tijdens de (winkel)zondagen van Q1 2022
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Gemiddelde zondag Q1 2022 | alle meetpunten 
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Grafiek 7 Gemiddeld aantal passanten op een zondag Q1 2022 | alle meetpunten
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2.6. Weekcijfers

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Foodmaker 
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Grafiek 8 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Pearle

Grafiek 9  Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Meir-Kruidvat 

Grafiek 10  Weekcijfers Q1 2022

grafiek tijdelijk niet mogelijk / meetpunt buiten gebruik
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Korte Gasthuisstraat-Terre Bleue 

Grafiek 11  Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schoenmarkt-Standaard Boekhandel

Grafiek 12 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schrijnwerkersstraat-Bongo

Grafiek 13 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Kammenstraat-SinSin

Grafiek 14 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Lange Gasthuisstraat-Oger

Grafiek 15 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Steenhouwersvest-Ace & Tate

Grafiek 16 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Hopland-Sedona

Grafiek 17 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Huidevettersstraat-Caroline Biss

Grafiek 18 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Teniersplaats-Apotheek Broeckx

Grafiek 19 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Jezusstraat-Pipoos

Grafiek 20 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt De Keyserlei-Ellis Gourmet Burger

Grafiek 21 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt De Keyserlei-Di

Grafiek 22 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Pelikaanstraat-Lloyds Pharma

Grafiek 23 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Groenplaats-Brasserie de Post

Grafiek 24 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Grote Markt-Kid’s Rhythm & Blues

Grafiek 25 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Suikerrui-De Ruien

Grafiek 26 Weekcijfers Q1 2022



�������������	�
�������
��������
����� ��
��� ���
���������

�������������	�
�������
��������
����� ��
��� ���
��������� ��
	���23 ����31

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Grote Markt-Kabinetten

Grafiek 27 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Hoogstraat-Barcelona

Grafiek 28 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Groenplaats thv GB Shopping Center

Grafiek 29 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Kloosterstraat-Seventy One

Grafiek 30 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Komedieplaats-Bourla

Grafiek 31 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Koningin Astridplein | Frituur De Laet

Grafiek 32 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Leopold De Waelplaats-Hotel Pilar

Grafiek 33 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Mechelseplein-Boer Van Tienen

Grafiek 34 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nassaustraat-U Eat & Sleep

Grafiek 35 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nationalestraat-Brico City

Grafiek 36 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schoenmarkt-Veritas

Grafiek 37 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Schuttershofstraat-Terre Bleue

Grafiek 38 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Van Schoonbekeplein-Otomat

Grafiek 39 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Volkstraat-Colorful Standard

Grafiek 40 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Eiermarkt-Parfuma

Grafiek 41 Weekcijfers Q1 2022

Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Lange Koepoortstraat-Elux

Grafiek 42 Weekcijfers Q1 2022
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Weekcijfers Q1 2022 | meetpunt Nationalestraat thv Theodoor Van Rijswijckplaats

Grafiek 43 Weekcijfers Q1 2022


